
Vážíme si Vaší důvěry vložené v naše šperky! V rámci péče o ně proto nabízíme profesionální 
čištění zlatých šperků a snubních prstenů zdarma.

Při domácím čistění postačí na běžně znečištěný šperk teplá mýdlová voda a jemný zubní kartáček. 
Tímto způsobem můžete efektivně čistit i neopracované kameny. Jednou za čas šperk otřete 
speciální čistící látkou na drahé kovy -vyčistí ho a částečně i obnoví jeho lesk. Nikdy však šperky s 
kameny neponořujte do tekutého čistícího přípravku.

Šperky se surovými kameny nevystavujte horké vodě a prsteny odkládejte při domácích pracích a 
sportu. Obecně všechny šperky je pak dobré chránit před stykem s chemikáliemi používanými v 
domácnosti a kosmetickými přípravky. Drahým kovům i kamenům nesvědčí vlhko a sluneční svit, 
uchovávejte je proto ideálně odděleně v krabičkách či šperkovnici.

Perly otírejte hadříkem namočeným v teplé jarové vodě, případně v lihu, a po oschnutí perlu 
namažte rostlinným olejem. Perly potřebují lidský dotek, aby neztrácely svůj přirozený lesk, a tak je
hlavně často a s láskou noste.


